
UCHWAŁA NR 7/2/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 7 grudnia 2006r.

 sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zmówienia publicznego w formie
zapytania o cenę na zakup węgla do kotłowni szkolnej w Zespole Szkół

Rolniczych w Studzieńcu

Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z
2002 r. Nr 173, poz. 3826 z późn. zm.) i art. 69 i 70 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) Zarząd
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na udzielenie zamówienia publicznego w formie zapytania o cenę
na zakup węgla do kotłowni szkolnej Zespołu Szkół Rolniczych w Studzieńcu wg
wniosku stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Rolniczych  w
Studzieńcu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Sławomir Fułek             - Przewodniczący              …………………………...
2)Andrzej Twardowski     - Członek                           ……………………….......
3)Szczepan Jamiołkowski - Członek                          …………………………...
4)Paweł Kaźmierczak –       Członek                         …………………………...
5) Adam Pijankowski        - Członek                          …………………………...



Data 24.11.2006 r.

Nr sprawy : ZSR.071/1/ 237 /2006

                                                                               Zarząd Powiatu
                                                                                  w Sierpcu

WNIOSEK
o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego

1.WNIOSKODAWCA:
Zespół Szkół Rolniczych w Studzieńcu- dyr.E.Butajło

2.RODZAJ ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO:
a) roboty budowlane
b) usługi
c)      dostawy  

3.NAZWA I OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:
Dostawa 500 ton węgla grubego o parametrach:
- gatunek I
- wartość opałowa – min. 30 MJ/kg
- zawartość popiołu – max. 5%
- zawartość siarki – max. 0,5%
Parametry węgla potwierdzane atestem.

4.UZASADNIENIE CELOWOŚCI REALIZACJI ZAMÓWIENIA:

Dostarczanie ciepła i podgrzewanie wody  w budynkach szkoły , Bursy Powiatowej oraz
prywatnych lokalach wg zawartych umów.

5.SZACUNKOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA:

NETTO:  180.327zł
BRUTTO: 220.000 zł

6.SPOSÓB USTALENIA WARTOŚCI SZACUNKOWEJ ZAMÓWIENIA:

105 % ostatniej ceny przetargowej

7.ŹRÓDŁO FINANSOWANIA ZAMÓWIENIA:
budżet szkoły (wraz ze wpływami za media z Bursy Powiatowej)



8.PLANOWANY TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA :

Lp. Termin dostawy do Ilość węgla grubego
2) 31.01.2007r. 70 ton
3) 28.02.2007r. 70 ton
4) 31.03.2007r. 60 ton
5) 30.04.2007r. 30 ton
6) 31.05.2007r. 30 ton
7) 30.06.2007r. 30 ton
8) 31.08.2007r. 30 ton
9) 30.09.2007r. 30 ton
10) 31.10.2007r. 40 ton
11) 30.11.2007r. 40 ton
12) 30.12.2007r. 70 ton

Razem 500 ton

9.PROPONOWANY  TRYB  POSTĘPOWANIA  W  SPRAWIE  UDZIELENIA
ZAMÓWIENIA:
 zapytanie o cenę

10.UZASADNIENIE WYBORU INNEGO NIŻ PRZETARG NIEOGRANICZONY:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa o ustalonych powszechnie dostępnych standardach
jakościowych. Zamawiający sam określa parametry węgla w taki sposób , że jedynie cena
decydować będzie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

11.PROPONOWANY SKŁAD KOMISJI PRZETARGOWEJ:

1. Zbigniew Niepytalski – przewodniczący
2. Pracownik kotłowni – członek
3. Małgorzata Sławińska – członek

12.TRYB POWOŁANIA KOMISJI PRZETARGOWEJ:

Zarządzenie dyrektora szkoły

Opinia dotycząca zabezpieczenia finansowego realizacji zamówienia:
................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................
    
                                                                                           ...........................................................
                                                                                              /podpis komórki finansowej/

                                                                                      ...........................................................
                                                                                             /podpis wnioskodawcy/


